
UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ XÂY DỰNG 

                     
Số:          /QĐ-SXD 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định tiêu chí đánh giá công chức, người lao động  

thuộc Sở Xây dựng để thực hiện sắp xếp và giải quyết chính sách, chế độ  

qua sắp xếp tổ chức bộ máy 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;  

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;  

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của 

Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người 

lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ 

thống chính trị; 

Căn cứ Quyết định số 83/2022/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Công văn số 612/UBND-VXNV ngày 17 tháng 02 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc triển khai xây dựng, ban hành tiêu 

chí đánh giá cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong thực hiện 

sắp xếp tổ chức bộ máy;  

Căn cứ ý kiến thống nhất của Đảng ủy Sở Xây dựng tại Công văn số 28-

CV/ĐU ngày 19 tháng 02 năm 2025 và ý kiến thống nhất của Công đoàn cơ sở 

Sở Xây dựng tại Công văn số 05/CĐCS-SXD ngày 18 tháng 02 năm 2025;    

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định tiêu chí đánh giá 

công chức, người lao động thuộc Sở Xây dựng để thực hiện sắp xếp và giải quyết 

chính sách, chế độ qua sắp xếp tổ chức bộ máy. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Chánh Văn phòng Sở Xây dựng; Trưởng các phòng thuộc Sở Xây dựng; 

Chánh Thanh tra Sở Xây dựng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:      

- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ; 

- Đảng ủy Sở Xây dựng; 

- CĐCS Sở Xây dựng; 

- Giám đốc và các PGĐ Sở Xây dựng; 

- Toàn thể CC, NLĐ thuộc Sở Xây dựng; 

- Trang thông tin điện tử Sở Xây dựng; 

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Lê Phạm Quốc Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T15:33:07+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phạm Quốc Vinh<vinhlpq@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-19T15:42:29+0700


		2025-02-19T15:42:45+0700


		soxd@ninhthuan.gov.vn
	2025-02-19T16:05:20+0700




